
2° Rapid Is Bangius - Open A

Is Bangius, Marrubiu -18/01/2015

Classifica Finale 8t

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT     ARO  

---------------------------------------------------------------------------------------

  1  8.0   1 BMA IBBA Isacco               | 2269 2574 ITA |    38.5 

  2  6.5   2 DMA SONIS Francesco           | 2013 2062 ITA |    38.0    42.0 

  3  6.5   3 CCM MESSINA Giuseppe Ottavio  | 2002 2046 ITA |    38.0    41.0 

  4  6.0  12 E2N SONIS Luca                | 1635 1845 ITA |    32.0 

  5  5.0   4 DCM CIRINA Gianluca           | 1904 1861 ITA |    39.5 

  6  5.0   9 E2N GIORDANO Giulia           | 1677 1869 ITA |    39.0 

  7  5.0   6  1N BATTASI Antonio Domenico  | 1731 1789 ITA |    35.5 

  8  5.0   8 E1N ME Gianantonio            | 1691 1678 ITA |    31.5 

  9  5.0  15 E2N MARANO Daniele            | 1609 1678 ITA |    30.0    33.5 

 10  5.0  11 Ex2 PASSALACQUA Tullio        | 1656 1713 ITA |    30.0    32.5 

 11  4.5   7 E2N PANI Paolo                | 1713 1728 ITA |    35.5 

 12  4.5  19 FNC COLACINO Gabriele         | 1515 1686 ITA |    31.5    34.0  1642.6 

 13  4.5  10 D1N DERUDA Leonardo           | 1660 1683 ITA |    31.5    34.0  1639.8 

 14  4.5  13 E2N ARRIGO Andrea             | 1626 1527 ITA |    29.5 

 15  4.5  27 F3N PANNELLA Maria Cristina   | 1434 1573 ITA |    26.5 

 16  4.0  20 F3N CORRIAS Mattia            | 1503 1633 ITA |    34.5    38.0 

 17  4.0   5  1N CARTA Samuele             | 1767 1629 ITA |    34.5    35.5 

 18  4.0  18  3N TALU Alessandro           | 1551 1520 ITA |    32.0 

 19  4.0  22 F3N SANNA Raul                | 1458 1560 ITA |    31.5 

 20  4.0  16 F3N COLACINO Angelo           | 1569 1564 ITA |    29.0 

 21  4.0  25 xxx VADUVA ILIE               | 1443 1557 ITA |    27.5 

 22  4.0  31 F3N SPIGA Daniele             | 1401 1524 ITA |    27.0 

 23  4.0  33  NC SADDI GIUSEPPE GIOVANNI   | 1263 1468 ITA |    24.0 

 24  3.5  14 F2N GARAU Francesca           | 1611 1539 ITA |    30.0 

 25  3.5  17 E2N DI PINTO Vincenzo         | 1551 1496 ITA |    29.5 

 26  3.5  23 F3N CARUCCI Bruno             | 1452 1479 ITA |    27.5 

 27  3.5  24  NC SADDI GIORGIO             | 1449 1372 ITA |    24.5 

 28  3.0  21 F3N ORRU' Alessandro          | 1464 1470 ITA |    31.0 



 29  3.0  30 F3N DEVILLA Michele           | 1416 1314 ITA |    27.0 

 30  3.0  32 FNC SONIS Cesare              | 1395 1411 ITA |    26.5 

 31  3.0  37 xxx SPIGA SANDRO              | 1440 1291 ITA |    25.5 

 32  3.0  28 FxN GARAU Pietro              | 1425 1282 ITA |    24.5 

 33  3.0  26 xxx CLIPICI DUMITRU           | 1440 1404 ITA |    24.0    25.5  1490.9 

 34  3.0  29 Fx3 CORBO Giuseppe A.         | 1422 1319 ITA |    24.0    25.5  1476.9 

 35  2.0  35 xxx ORRU' DANIELE             | 1440 1116 ITA |    20.5 

 36  2.0  34 GNC CAPPAI Davide             | 1257 1149 ITA |    19.5 

 37  1.5  36  NC SIMBOLA Gianni            | 1440 1047 ITA |    22.0 
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2° Rapid Is Bangius - Open A

 Tabellone al turno 8 ordinato per punti

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6     7     8    | 
Buc1    BucT     ARO  

----------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------

  1 IBBA Isacco          2269 BMA ITA  8.0 | +W12  +B4   +W7   +B5   +W2   +B3   +W6   +B11   | 
38.5    43.0  1773.8 

  2 SONIS Francesco      2013 DMA ITA  6.5 | +B16  +W10  +B6   =W3   -B1   +W11  +B17  +W5    | 
38.0    42.0  1811.4 

  3 MESSINA Giuseppe Ott 2002 CCM ITA  6.5 | +W28  +B24  +W8   =B2   +W5   -W1   +B7   +B6    | 
38.0    41.0  1795.0 

  4 SONIS Luca           1635 E2N ITA  6.0 | +B29  -W1   +B19  -W17  +B31  +W18  +W8   +B14   | 
32.0    34.5  1652.3 

  5 CIRINA Gianluca      1904 DCM ITA  5.0 | +B19  +W9   +B13  -W1   -B3   +W28  +W10  -B2    | 
39.5    42.5  1766.4 

  6 GIORDANO Giulia      1677 E2N ITA  5.0 | +W15  +B18  -W2   +B8   +W20  +B13  -B1   -W3    | 
39.0    43.0  1773.6 

  7 BATTASI Antonio Dome 1731  1N ITA  5.0 | +B27  +W25  -B1   -W13  +B19  +W9   -W3   +B18   | 
35.5    38.5  1693.6 

  8 ME Gianantonio       1691 E1N ITA  5.0 | +B33  +W31  -B3   -W6   +B30  +W20  -B4   +W16   | 
31.5    34.0  1582.6 

  9 MARANO Daniele       1609 E2N ITA  5.0 | +W23  -B5   =W15  +B26  +W24  -B7   =B16  +W17   | 
30.0    33.5  1583.1 

 10 PASSALACQUA Tullio   1656 Ex2 ITA  5.0 | +W34  -B2   =W26  +B33  +W16  =W17  -B5   +B21   | 
30.0    32.5  1618.0 

 11 PANI Paolo           1713 E2N ITA  4.5 | -W21  +B22  +W20  =B24  +W12  -B2   +W13  -W1    | 
35.5    39.0  1685.1 

 12 COLACINO Gabriele    1515 FNC ITA  4.5 | -B1   +W29  =B25  +W14  -B11  -W16  +W26  +B24   | 
31.5    34.0  1642.6 
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 13 DERUDA Leonardo      1660 D1N ITA  4.5 | +B32  +W21  -W5   +B7   =B17  -W6   -B11  +W19   | 
31.5    34.0  1639.8 

 14 ARRIGO Andrea        1626 E2N ITA  4.5 | -W22  =W16  +B30  -B12  +W33  +B15  +W25  -W4    | 
29.5    32.5  1484.3 

 15 PANNELLA Maria Crist 1434 F3N ITA  4.5 | -B6   +W32  =B9   -W28  +B27  -W14  +B35  +B25   | 
26.5    28.0  1530.1 

 16 CORRIAS Mattia       1503 F3N ITA  4.0 | -W2   =B14  +W22  +W25  -B10  +B12  =W9   -B8    | 
34.5    38.0  1632.8 

 17 CARTA Samuele        1767  1N ITA  4.0 | +W26  -B20  +W37  +B4   =W13  =B10  -W2   -B9    | 
34.5    35.5  1629.3 

 18 TALU Alessandro      1551  3N ITA  4.0 | +B37  -W6   +B21  -B20  +W22  -B4   +W23  -W7    | 
32.0    33.0  1519.9 

 19 SANNA Raul           1458 F3N ITA  4.0 | -W5   +B34  -W4   +B23  -W7   +B22  +W28  -B13   | 
31.5    34.0  1560.0 

 20 COLACINO Angelo      1569 F3N ITA  4.0 | +B36  +W17  -B11  +W18  -B6   -B8   -W21  +W29   | 
29.0    30.5  1564.4 

 21 VADUVA ILIE          1443 xxx ITA  4.0 | +B11  -B13  -W18  +W29  -B28  +W32  +B20  -W10   | 
27.5    30.0  1556.8 

 22 SPIGA Daniele        1401 F3N ITA  4.0 | +B14  -W11  -B16  +W27  -B18  -W19  +B32  +B28   | 
27.0    29.5  1523.6 

 23 SADDI GIUSEPPE GIOVA 1263  NC ITA  4.0 | -B9   -W27  +B32  -W19  +B29  +W31  -B18  +W30   | 
24.0    26.5  1467.9 

 24 GARAU Francesca      1611 F2N ITA  3.5 | +B30  -W3   +B27  =W11  -B9   -W25  +B34  -W12   | 
30.0    32.5  1582.0 

 25 DI PINTO Vincenzo    1551 E2N ITA  3.5 | +W35  -B7   =W12  -B16  +W26  +B24  -B14  -W15   | 
29.5    31.0  1539.0 

 26 CARUCCI Bruno        1452 F3N ITA  3.5 | -B17  +W36  =B10  -W9   -B25  +W30  -B12  +W34   | 
27.5    29.0  1521.5 

 27 SADDI GIORGIO        1449  NC ITA  3.5 | -W7   +B23  -W24  -B22  -W15  =B37  +BYE  +W35   | 
24.5    25.5  1474.3 

 28 ORRU' Alessandro     1464 F3N ITA  3.0 | -B3   -W30  +W34  +B15  +W21  -B5   -B19  -W22   | 
31.0    33.5  1557.4 

 29 DEVILLA Michele      1416 F3N ITA  3.0 | -W4   -B12  +W35  -B21  -W23  +BYE  +B31  -B20   | 
27.0    28.5  1472.1 

 30 SONIS Cesare         1395 FNC ITA  3.0 | -W24  +B28  -W14  +B37  -W8   -B26  +W33  -B23   | 
26.5    27.5  1498.4 

 31 SPIGA SANDRO         1440 xxx ITA  3.0 | +BYE  -B8   -W33  +B36  -W4   -B23  -W29  +B37   | 
25.5    26.5  1448.9 

 32 GARAU Pietro         1425 FxN ITA  3.0 | -W13  -B15  -W23  +B35  +W37  -B21  -W22  +BYE   | 
24.5    25.5  1440.1 

 33 CLIPICI DUMITRU      1440 xxx ITA  3.0 | -W8   +B35  +B31  -W10  -B14  -W34  -B30  +W36   | 
24.0    25.5  1490.9 

 34 CORBO Giuseppe A.    1422 Fx3 ITA  3.0 | -B10  -W19  -B28  +BYE  +W36  +B33  -W24  -B26   | 
24.0    25.5  1476.9 

 35 ORRU' DANIELE        1440 xxx ITA  2.0 | -B25  -W33  -B29  -W32  +BYE  +B36  -W15  -B27   | 
20.5    22.0  1424.6 



 36 CAPPAI Davide        1257 GNC ITA  2.0 | -W20  -B26  +BYE  -W31  -B34  -W35  +W37  -B33   | 
19.5    20.5  1457.6 

 37 SIMBOLA Gianni       1440  NC ITA  1.5 | -W18  +BYE  -B17  -W30  -B32  =W27  -B36  -W31   | 
22.0    23.5  1469.1 

2° Rapid Is Bangius - Open A

Is Bangius, Marrubiu - 18/01/2015,

Variazione Elo al turno 8

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg

---------------------------------------------------------

   1  IBBA Isacco           20  2269    18     2574

   2  SONIS Francesco       30  2013    24     2062

   3  MESSINA Giuseppe Ott  30  2002    24     2046

   4  CIRINA Gianluca       30  1904    -3     1861

   5  CARTA Samuele         30  1767   -42     1629

   6  BATTASI Antonio Dome  30  1731     9     1789

   7  PANI Paolo            30  1713    -3     1728

   8  ME Gianantonio        30  1691    -3     1678

   9  GIORDANO Giulia       30  1677    48     1869

  10  DERUDA Leonardo       30  1660     9     1683

  11  PASSALACQUA Tullio    30  1656    18     1713

  12  SONIS Luca            30  1635    54     1845

  13  ARRIGO Andrea         30  1626   -30     1527

  14  GARAU Francesca       30  1611   -27     1539

  15  MARANO Daniele        30  1609    24     1678

  16  COLACINO Angelo       30  1569     0     1564

  17  DI PINTO Vincenzo     30  1551   -18     1496

  18  TALU Alessandro       30  1551    -9     1520

  19  COLACINO Gabriele     30  1515    39     1686

  20  CORRIAS Mattia        30  1503    33     1633

  21  ORRU' Alessandro      30  1464   -15     1470

  22  SANNA Raul            30  1458    27     1560

  23  CARUCCI Bruno         30  1452     6     1479

  24  SADDI GIORGIO         30  1449   -24     1372



  25  VADUVA ILIE           30  1443    36     1557

  26  CLIPICI DUMITRU       30  1440   -15     1404

  27  PANNELLA Maria Crist  30  1434    45     1573

  28  GARAU Pietro          30  1425   -42     1282

  29  CORBO Giuseppe A.     30  1422   -30     1319

  30  DEVILLA Michele       30  1416   -30     1314

  31  SPIGA Daniele         30  1401    39     1524

  32  SONIS Cesare          30  1395     0     1411

  33  SADDI GIUSEPPE GIOVA  30  1263    60     1468

  34  CAPPAI Davide         30  1257   -21     1149

  35  ORRU' DANIELE         30  1440   -78     1116

  36  SIMBOLA Gianni        30  1440   -84     1047

  37  SPIGA SANDRO          30  1440   -42     1291

2° Rapid Is Bangius - Under 16

Is Bangius, Marrubiu - 18/01/2015, 18/01/2015

Classifica Finale t.8

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT     ARO  

---------------------------------------------------------------------------------------

  1  6.5  17  NC ROCCHICCIOLI Francesco    | 1389 1669 ITA |    38.0 

  2  6.0  19  NC TARIS Daniele             | 1371 1612 ITA |    36.5    40.0 

  3  6.0   2  3N CAU Giorgio               | 1461 1581 ITA |    36.5    39.0 

  4  5.5  14  NC CAU Francesco             | 1392 1558 ITA |    35.0 

  5  5.5  15  NC SIMBOLA Carlo             | 1392 1532 ITA |    33.0 

  6  5.0   9  NC VALENZA Marco             | 1437 1496 ITA |    37.0    40.5 

  7  5.0  16  NC MURA Marta                | 1389 1499 ITA |    37.0    40.0 

  8  5.0   1  NC CASACCA Elena             | 1461 1494 ITA |    33.5 

  9  4.5   3  NC APRILE Matteo             | 1440 1462 ITA |    32.0 

 10  4.0  22  NC SIMBOLA Francesca         | 1335 1394 ITA |    32.0 

 11  4.0  21  NC CABUA Ivana               | 1338 1419 ITA |    30.5 

 12  4.0  10  NC MURRU Giacomo             | 1428 1381 ITA |    30.0 

 13  4.0  11  NC SPIGA Niccolo'            | 1407 1403 ITA |    29.5 



 14  4.0  18  NC VALENZA GABRIELE          | 1386 1406 ITA |    23.5 

 15  3.5   7  NC VADUVA COSTANTIN EMANUEL  | 1440 1346 ITA |    29.0 

 16  3.5   4  NC CLIPICI DENIS             | 1440 1292 ITA |    23.5 

 17  3.0  12     SAVASTANO Matteo          | 1440 1229 ITA |    27.0 

 18  3.0   6  xx SANNA CHIARA              | 1440 1318 ITA |    25.0 

 19  3.0   5  NC FLORIS Paola              | 1440 1221 ITA |    24.0 

 20  3.0  24  NC ORRU' GIULIA              | 1314 1310 ITA |    23.5 

 21  3.0  23  NC CABUA Davide              | 1308 1244 ITA |    21.5 

 22  2.5  20  NC ROCCHICCIOLI ANGELICA     | 1350 1296 ITA |    28.0 

 23  1.5   8  NC VADUVA ILIE Jr            | 1440  961 ITA |    22.0 

 24  1.0  13  NC CAREDDA MICHELE       (W) | 1395 1245 ITA |    25.0 

2° Rapid Is Bangius - Under 16

 Tabellone al turno 8 ordinato per punti

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6     7     8    | 
Buc1    BucT     ARO  

----------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------

  1 ROCCHICCIOLI Frances 1389  NC ITA  6.5 | +B19  +W6   +B8   +W2   +B5   -W3   =B4   +W7    | 
38.0    40.5  1417.9 

  2 TARIS Daniele        1371  NC ITA  6.0 | +B15  +W13  +B7   -B1   +W9   +W6   +B3   -W4    | 
36.5    40.0  1419.4 

  3 CAU Giorgio          1461  3N ITA  6.0 | +B4   -W7   +B9   +W22  +B10  +B1   -W2   +B6    | 
36.5    39.0  1387.9 

  4 CAU Francesco        1392  NC ITA  5.5 | -W3   +B23  +W17  -W6   +B8   +B11  =W1   +B2    | 
35.0    36.0  1417.1 

  5 SIMBOLA Carlo        1392  NC ITA  5.5 | =B9   +W10  +B22  +W8   -W1   +B12  -W7   +W11   | 
33.0    35.5  1391.3 

  6 VALENZA Marco        1437  NC ITA  5.0 | +W11  -B1   +W12  +B4   +W7   -B2   +B15  -W3    | 
37.0    40.5  1401.0 

  7 MURA Marta           1389  NC ITA  5.0 | +W16  +B3   -W2   +W13  -B6   +W10  +B5   -B1    | 
37.0    40.0  1404.0 

  8 CASACCA Elena        1461  NC ITA  5.0 | +W24  +B17  -W1   -B5   -W4   +B9   +W13  +B10   | 
33.5    36.0  1398.8 

  9 APRILE Matteo        1440  NC ITA  4.5 | =W5   +B16  -W3   +B15  -B2   -W8   +B22  +W18   | 
32.0    34.5  1419.4 

 10 SIMBOLA Francesca    1335  NC ITA  4.0 | +W12  -B5   +W24  +B21  -W3   -B7   +W20  -W8    | 
32.0    34.5  1393.5 

 11 CABUA Ivana          1338  NC ITA  4.0 | -B6   +W19  -B15  +W14  +B18  -W4   +W12  -B5    | 
30.5    33.0  1419.4 

 12 MURRU Giacomo        1428  NC ITA  4.0 | -B10  +W14  -B6   +W20  +B13  -W5   -B11  +W15   | 
30.0    33.0  1381.1 



 13 SPIGA Niccolo'       1407  NC ITA  4.0 | +W21  -B2   +W18  -B7   -W12  +W14  -B8   +B17   | 
29.5    32.0  1402.9 

 14 VALENZA GABRIELE     1386  NC ITA  4.0 | -W18  -B12  +W16  -B11  +W17  -B13  +W19  +B20   | 
23.5    26.0  1405.9 

 15 VADUVA COSTANTIN EMA 1440  NC ITA  3.5 | -W2   =B21  +W11  -W9   +B22  +B18  -W6   -B12   | 
29.0    31.5  1389.0 

 16 CLIPICI DENIS        1440  NC ITA  3.5 | -B7   -W9   -B14  +W19  -B20  =W22  +BYE  +W23   | 
23.5    24.5  1394.1 

 17 SAVASTANO Matteo     1440     ITA  3.0 | +B20  -W8   -B4   -W18  -B14  +BYE  +W21  -W13   | 
27.0    29.0  1386.9 

 18 SANNA CHIARA         1440  xx ITA  3.0 | +B14  -W22  -B13  +B17  -W11  -W15  +B23  -B9    | 
25.0    26.0  1405.1 

 19 FLORIS Paola         1440  NC ITA  3.0 | -W1   -B11  -W21  -B16  +BYE  +W23  -B14  +W22   | 
24.0    25.0  1378.7 

 20 ORRU' GIULIA         1314  NC ITA  3.0 | -W17  -B24  +W23  -B12  +W16  +B21  -B10  -W14   | 
23.5    24.5  1396.5 

 21 CABUA Davide         1308  NC ITA  3.0 | -B13  =W15  +B19  -W10  =B23  -W20  -B17  +BYE   | 
21.5    22.5  1402.3 

 22 ROCCHICCIOLI ANGELIC 1350  NC ITA  2.5 | +W23  +B18  -W5   -B3   -W15  =B16  -W9   -B19   | 
28.0    29.0  1436.6 

 23 VADUVA ILIE Jr       1440  NC ITA  1.5 | -B22  -W4   -B20  +BYE  =W21  -B19  -W18  -B16   | 
22.0    24.0  1383.4 

 24 CAREDDA MICHELE  (W) 1395  NC ITA  1.0 | -B8   +W20  -B10   --    --    --    --    --    | 
25.0    27.0  1370.0 

2° Rapid Is Bangius - Under 16

Is Bangius, Marrubiu - 18/01/2015, 18/01/2015

Variazione Elo al turno 8

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg

---------------------------------------------------------

   1  CASACCA Elena         30  1461     9     1494

   2  CAU Giorgio           30  1461    36     1581

   3  APRILE Matteo         30  1440     9     1462

   4  CLIPICI DENIS         30  1440   -42     1292

   5  FLORIS Paola          30  1440   -63     1221

   6  SANNA CHIARA          30  1440   -42     1318

   7  VADUVA COSTANTIN EMA  30  1440   -33     1346

   8  VADUVA ILIE Jr        30  1440  -105      961

   9  VALENZA Marco         30  1437    18     1496



  10  MURRU Giacomo         30  1428   -15     1381

  11  SPIGA Niccolo'        30  1407     0     1403

  12  SAVASTANO Matteo      30  1440   -60     1229

  13  CAREDDA MICHELE       30  1395   -18     1245

  14  CAU Francesco         30  1392    54     1558

  15  SIMBOLA Carlo         30  1392    45     1532

  16  MURA Marta            30  1389    36     1499

  17  ROCCHICCIOLI Frances  30  1389    84     1669

  18  VALENZA GABRIELE      30  1386     6     1406

  19  TARIS Daniele         30  1371    78     1612

  20  ROCCHICCIOLI ANGELIC  30  1350   -18     1296

  21  CABUA Ivana           30  1338    27     1419

  22  SIMBOLA Francesca     30  1335    18     1394

  23  CABUA Davide          30  1308   -18     1244

  24  ORRU' GIULIA          30  1314    -3     1310


